
Představení, úvod



Aktuální situace ERP a výhled

• Výrazný nástup cloud/SaaS aplikací

• V roce 2025 bude až 80 % středně 
velkých implementačních projektů plně 
v cloudu

• Systémy které nejsou „cloud 
ready“ budou ustupovat

• Výhodu mají systémy snadno (API)
integrovatelné na jiné cloudové 
aplikace



Microsoft Dynamics 365 Business Central
• Moderní cloudový ERP systém

• Nepotřebuje serverový HW/SW

• Nezávislý na platformě

• Funguje ve webovém prohlížeči 
nebo aplikacích

• Lokalizovaný pro 100+ zemí

• Rozhraní REST API 

• Automatické aktualizace na nové 
verze (vč. customizací) 2 x ročně

• Hotfixy a opravy instalovány 
měsíčně

• Nativní integrace s 
Microsoft/Office 365 a Power 
Platformou



Jediné komplexní řešení pro uspokojení potřeb rostoucích podniků

Automaticky spojte

systémy a procesy pro 

správu financí, prodeje, 

služeb a operací

Spojte se s aplikacemi

třetích stran, jako jsou

mzdy, bankovnictví, 

CRM nebo systémy

specifické pro dané

odvětví

Řízení provozu

Řízení projektů

Řízení dodavatelského 
řetězce

Microsoft 

Dynamics 365 

Business Central

Reporting 
& analytics

Finanční řízení

Řízení 
prodeje & služeb



D365 Business Central Core Capabilities

Customer insights Self-serve reports Interactive dashboards Built-in intelligence

Quote generation Contact management Sales invoicing Payment processing

Capacity planning Budgets and estimates Job and process costing Resource management

Inventory and Purchasing 
control

Shipment and distribution Returns and cancellations
Procurement and 
vendor management

Forecasting Production planning Manufacturing capacity
Warehouse 
management

Financial 

Management
Account receivables/
payables

Bank reconciliation Fixed asset management Month/year end closing

Sales & Service 

Management

Project 

Management

Supply Chain 

Management

Operations 

Management

Reporting

& Analytics



Propojte vaše podnikání

Ovládejte proces nabídek z

aplikace Outlook
Pracujte všude tam, kam vás 

zavede vaše podnikáníNasaďte jediné komplexní řešení

Reporting

& analytics

Project 

management

Financial

management

Supply chain

management

Sales & service

management

Operations

management



Využijte potenciál propojených aplikací

Upravujte data přímo z ExceluPosuňte váš sklad na další level
Sdílejte práci s kolegy v MS 

Teams



Dělejte chytřejší rozhodnutí

18 units sold

Veďte zaměstnance k optimálním

výsledkům

Prodávejte chytřeji a zlepšujte

služby zákazníkům

Získejte ucelený přehled o svém

podnikání



Začněte snadněji růst

Buďte připraveni na růstPřidejte průmyslová nebo

obchodní rozšíření

Přizpůsobte systém vašim

potřebám



D365 Business Central platform

Connector

Gateways

PowerApps

Power
Automate

CUSTOM

Common 
Data Model

Microsoft
365



Příklady integrace, API 

Helpdesk
Mobilní appky

Přepravci, 
Balíkobot

OCR, archiv
dokumentů

E-shop

PowerBI

D365 Business Central

CRM, 
Servis

WMS, skladové 
mobilní aplikace

Banky Platební 
terminály

EDISMS brány

Mailing Webové appkyTeams

Excel

Outlook

Sharepoint
Power 

Automate

Power Apps

wflow.com


	Snímek 1: Představení, úvod
	Snímek 2: Aktuální situace ERP a výhled
	Snímek 3: Microsoft Dynamics 365 Business Central
	Snímek 4
	Snímek 5: D365 Business Central Core Capabilities
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: D365 Business Central platform
	Snímek 11: Příklady integrace, API 

